Avgifter vid insatser enligt LSS 2018

Barn och ungdomar under 18 ar

Insats: Bostad med sidrskild service for barn och ungdomar och Korttidsvistelse

Aldersgrupp Frukost Lunch Mellanmal Kodllsmil Heldag Forbrukningsvaror
0-5ar 6 kr 12 kr 9 kr 30 Kr

6-13ar 11 kr 23 kr 17 kr 57 kr

14 -17 ar 15 kr 30 kr 23 kr 76 kr

Insats: Korttidstillsyn for skolungdom 6ver 12 ar
utanfor hemmet och i anslutning till skoldagen

samt under lov.

Frukost

Lunch

Mellanmil

Kuoillsmal

15 kr

30 kr

8 kr

23 kr

Ungdomar som fyllt 18 ar samt vuxna med eller

Insats: Familjehem, Bostad med sirskild service fi
barn och ungdom och korttidsvistelse

Frukost Lunch Mellanmil Kuoillsmal
16 kr 32 kr 8 kr 24 kr
Daglig verksamhet

Frukost Lunch Mellanmal

16 kr 32 kr 8 kr

utan egna inkomster

FINSPANG




